令和４年５月 31 日

名城大学土木会

評議員会 構成員 各位

       名城大学土木会

       会長 中川 義治

令和３年度名城大学土木会評議員会開催（電磁的方式による表決）について

（通知）

平素より、名城大学土木会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本評議員会は、土木会総会開催前の５月に構成員を招集し開催していますが、新

型コロナウイルス感染症は減少傾向が緩やかに且つ確実に進んでは来ているものの依然と

して感染者数は高止まりの状況にあり、役員会で顧問に出席をお願いし議論した結果、こ

のような状況下でのコロナ対策は難しく、今年度も開催するには大変厳しい状況にあると

判断し、電磁的方式による表決にすることとしました。

更に、総会を開催することも断念せざるを得なくなり、この為、評議員会の表決を以て

総会の議決とする事にしました。評議員の皆様には大変な重責ではありますが、何卒ご理

解を頂きますよう、宜しくお願い致します。

つきましては、別添「令和４年度名城大学土木会総会資料」をご確認の上、表決書（右

のエクセルシート)に賛否を選んでいただき、役職の選択、氏名をご記入の上、令和４年６

月５日（日）までにご報告（返信）頂きますようお願いします。

議案の可決につきましては、報告頂いた電磁的方法による表決書のうち、賛成が多い場

合に可決とさせて頂きます。また、報告がない場合は賛成とさせて頂きます。

何卒、ご理解を頂きますようお願いします。

尚、令和４年４月 28 日（木）に開催しました役員会、その後に幹事会に諮りました本議

案については審議済みであることを申し添えます。

幹事会の構成員の皆様には、既に連絡済みですが、議案の一部修正箇所の確認をお願い

します。

令和４年度名城大学土木会総会資料はデータ便にてお送りしますので、以下のドメイン

からアクセスし、入力をお願いします。

https://www.datadeliver.net/receiver/file_box.do?fb=e74f2d52dd8b4672

bed3f471976ed55d&rc=650cb4f775334645a2f996f67968ac66&lang=ja

データ便の保存期間は 3 日間です。保存期間が短いですので、なるべく早くダウンロー

ドをお願いします。

尚、総会資料のダウンロードできない評議員におかれましては、会長まで連絡下さい。

最良の方法を探してお送りします。

令和３年度名城大学土木会評議員会

電磁的方式による表決書

 令和３年度名城大学土木会評議員会（電磁的方法による表決）について、次のとおり議

決に関する権限を行使します。

第 1 号議案 令和３年度 事業報告
〇 賛成

〇 反対

第 2 号議案
令和３年度 決算報告

監査報告

〇 賛成

〇 反対

第 3 号議案 令和４年度 事業計画（案）
〇 賛成

〇 反対

第 4 号議案 令和４年度 予算計画（案）
〇 賛成

〇 反対

第 5 号議案 役員改選について
〇 賛成

〇 反対

第 6 号議案 会則の改訂について
〇 賛成

〇 反対

注）１．各議案について。「賛成」「反対」のどちらかにボタンを押して下さい。

２．「賛成」「反対」にボタンが押されていない場合は、その議案は賛成とみなします。

３．令和４年６月５日（日）迄に電磁的方法による表決の提出がない場合は、全ての

議案を賛成と見做します。

ご意見（ご意見があれば簡潔にお書き下さい。）

        役職：

        氏名：